
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità volontaria, per titoli ed eventuale colloquio, 
ai  sensi  dell’art.  30 del  decreto legislativo n.  165 del  30.03.2001 e 
successive modificazioni ed integrazioni, per la copertura di n. 1 posto 
nel  Profilo  Professionale  di  Dirigente  Medico  disciplina  di  “Urologia” 
presso  la  Struttura  Complessa  di  Urologia  dell’Azienda  Ospedaliero-
Universitaria  di  Modena.  Approvazione  lavori  della  Commissione 
Esaminatrice ed individuazione del candidato idoneo prescelto.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Richiamata la determinazione n. 1165 del 21/08/2024, esecutiva ai sensi di 
legge, con cui è stata disposta l’emissione di un Avviso pubblico di mobilità 
volontaria, per titoli ed eventuale colloquio, ai sensi dell’art. 30 del decreto 
legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, 
per la copertura di n. 1 posto nel Profilo Professionale di Dirigente Medico 
disciplina di “Urologia” presso la Struttura Complessa di Urologia dell’Azienda 
Ospedaliero-Universitaria di Modena.

 Viste le vigenti disposizioni in materia di assunzione di personale nel Servizio 
Sanitario  Nazionale  ed  in  particolare,  il  decreto  legislativo  n.  165/2001  e 
successive modificazioni e integrazioni;

 Considerato che, alla scadenza del bando, è prevenuta n.1 domanda di mobili-
tà e che il candidato ha dichiarato il possesso dei requisiti di ammissione pre-
visti dal bando;

 Dato atto che per il candidato ammesso, secondo quanto previsto dall’avviso 
di cui trattasi e dalle normative vigenti in materia, sono state accettate, al 
momento, le dichiarazioni apposte sulla domanda stessa, per quanto riguarda 
i requisiti di ammissione, che verranno accertati all’atto dell’eventuale assun-
zione;

 Visto il  verbale rassegnato dalla Commissione Esaminatrice ed accertata la 
regolarità dei lavori espletati, per cui è possibile procedere all’approvazione 
dei lavori e all’individuazione del candidato idoneo prescelto;

 Considerato che la presente procedura non determina la redazione di alcuna 
graduatoria di merito;

 Dato atto che ai sensi della legge n. 241/90 viene indicato, quale responsabile 
del procedimento, il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni e in applicazione del dispositivo della delibera n. 176 assunta dal 
Direttore  Generale  in  data  22.10.21 e  in  applicazione del  dispositivo  della 
delibera n. 173 assunta dal 22.10.21.

DETERMINA

a) di approvare, vista la regolarità dei lavori, il verbale agli atti, rassegnato dalla 
Commissione Esaminatrice dell’Avviso pubblico di mobilità volontaria, per titoli 
ed eventuale colloquio, ai sensi dell’art. 30 del decreto legislativo n. 165 del 
30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, per la copertura di n. 1 
posto  nel  Profilo  Professionale  di  Dirigente  Medico  disciplina  di  “Urologia” 
presso  la  Struttura  Complessa  di  Urologia  dell’Azienda  Ospedaliero-
Universitaria di Modena dichiarando che il Dott. Inzillo Raffaele risulta essere 
idoneo prescelto a ricoprire il posto in oggetto;

b) di procedere alla pubblicazione sul sito aziendale del presente atto;

c) di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi 
dell’art.18, comma 4 della L.R. n.9/2018;



d) di pubblicare, ai sensi dell’art.32 della L. n.69/2009, il presente atto all’albo 
on line aziendale.

Il Dirigente Responsabile
  Andrea Decaroli

                (firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2024-10-17T14:58:55+0200
	Andrea Decaroli




